fieri de praemissis, si earnpetieritis, et habere volueritis, vestris tamen sumptibus et expensis; Absolutionem veroomnium et singulorum, qui praefatas nostras sententias vel earuin aliquam interirent quo-quomodo nobis vel superiori nostro tantummodo reservamus, in quorum omnium et singu-lorum fidem et testimonium praesentes literas, sive praesens publicum instrumentum proces-sum hujusmodi in se continentes seu continens exinde fieri et per Gerardum, notarium pu-blicum infrascriptum subscribi et publicari mandamus ac sigilli ad causas ipsius reverendi pa-Iris dni episcopi Trajecten., quo in hac parte utimur, fecimus apensione communiri. Datum et actum Trajecti, in ecclesia Trajectin., sub anno nativhatis Domini millesimoquadringentesimo quarto, indictione duodecima, secundum stilum et consuetudinem civitatiset dioc. Trajectin., die vicesima octava mensis decembris, hora vesperarum vel quasi, pon-tificatus sanctissimi in Ghristo patris et domini nostri domini Bonifacii, divina providentia pa-pae noni, anno decimoquinto. Praesentibus ibidem hon. et discretis viris dms JoanniTheo-aorici, canonico ecclesiae Trajecten., JacoboFermyn, presbytero, perpeluo vicario in eademecclesia Trajecten., testibus ad praemissa vocatis

specialiter et rogatis, Et ego Gkrakdus Heerman, clericus Trajecten,, etc. 11. Allen den ghenen, die desen brief sellen sien of horen lesen, doen wi verstaen scoute «ndescepene der stal van Utrecht, dat voer ons quamen inden gerechte Johan vanden Ryn Wou-tersz. ende Beerte zyn vvyf, ende toenden aldaer enen erfpachtbrief, gans ende gave endc wel-beseghelt mitter abdissen ende ghemeenre convente seghel van sinte Servaes t'Utrecht, on*»ghecancelleert ende ongheraseert, sprekende van woorde te vvoorde in desen manieren: Wi Mechtelt van Yselsteyne, bider ghenaden Gods abdisse, ende ghemeene convente vansinte Servaes t'Utrecht, maken cont alien luden, dat wi ghegeven hebben eenen ewelikenerfpachte, Johan vanden Ryn Woutersz. ende Beerten sinen wive, een hofstede, ghelegheninder Oudellen, bi onsen cloester van sinte Servaes voerseyt? tusschen die hofstede dij Pe-ter Foeyte van ons in pachte heeft aende zuutside, ende tusschen den cleynen stegheken andcnoertside, welke voirsz. hofstede es breet voir aen der straeten twe roeden ende is after breetanderhalve roeden ende enen halven voet, nae der stat mate van Utrecht ghemeten, alsoalse deselve hofstede nu betymert staet, ende strecket voer vander

stat straten oestwertin, tot aender hofstede toe, die Gheryt Peter Brouwersz. in erfpacht heeft, elcx jaers omII.                                                                                                                                          36